
13.10.2023, 103
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ГБПОУ ДЗМ "МК № 1"
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 13.10.2023 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Сестринское дело в косметологии 

Председательствовал: И. И. Исаева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О. А. Бутышева
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Н. М. Карсова
(И.О. Фамилия)

П. М. Омарова
(И.О. Фамилия)

Е. С. Перегудова
(И.О. Фамилия)

Т. С. Шкалина
(И.О. Фамилия)

И. А. Жулавская
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Дополнительная информация о проведении этапа: 

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности
Сестринское дело в косметологии

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абу-Оун Сюзан Халиловна Сдано
2. Ананьева Ангелина Сергеевна Сдано
3. Андреева Анна Владимировна Сдано
4. Аниканова Виктория Сергевна Сдано
5. Архипенкова Анастасия Александровна Сдано
6. Гераева Милана Замировна Сдано
7. Денисенко Екатерина Анатольевна Сдано
8. Егорычева Екатерина Константиновна Сдано
9. Жабина София Игоревна Сдано

10. Инякина Юлия Валерьевна Сдано
11. Калинина Инна Ярославна Сдано
12. Кириллова Юлия Александровна Сдано
13. Кирицева Дарья Денисовна Сдано
14. Козлова Елизавета Дмитриевна Сдано
15. Комаленкова Виктория Денисовна Сдано
16. Кульязова Кистаман Шайхуллаевна Сдано
17. Лосева Инесса Темирбаевна Сдано
18. Макарова Алла Эдуардовна Сдано
19. Малкарова Саида Мухтаровна Сдано
20. Миронова Янина Сергеевна Сдано
21. Некрасова Светлана Сергеевна Сдано
22. Несмеянова Наталия Александровна Сдано
23. Николина Виктория Романовна Сдано
24. Орлова Анна Владимировна Сдано
25. Пащенко Севилия Руфатовна Сдано
26. Петрова Ева Станиславовна Сдано
27. Рачун Вера Матвеевна Сдано
28. Романова Александра Николаевна Сдано
29. Рублева Татьяна Ивановна Сдано
30. Рябинина Анастасия Сергеевна Сдано
31. Савина Алина Мерабовна Сдано
32. Сарайкина Дарья Владиславовна Сдано
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33. Серова Екатерина Андреевна Сдано
34. Смеюха Кристина Сергеевна Сдано
35. Степанова Марина Михайловна Сдано
36. Тюркина Наталья Сергеевна Сдано
37. Федоркова Юлия Олеговна Сдано
38. Чернецова Юлия Анатольевна Сдано
39. Чижикова Екатерина Алексеевна Сдано
40. Шамова Виктория Олеговна Сдано
41. Шумовская Анастасия Романовна Сдано
42. Гашимова Замина Нарудиновна Не сдано
43. Камалова Гузель Маратовна Не сдано
44. Чиркова Яна Алексеевна Не сдано
45. Крицкова Анастасия Владиславовна Не сдано
46. Гусарова Алёна Борисовна Не сдано
47. Курдюкова Алина Александровна Не сдано
48. Ашуралиева Ольга Владимировна Не сдано
49. Николаева Александра Николаевна Не сдано
50. Сазонова Алена Игоревна Не сдано
51. Петрова Светлана Евгеньевна Не сдано
52. Захарова Ирина Геннадьевна Не сдано
53. Касаткина Екатерина Юрьевна Не сдано
54. Дорофеева Виталия Александровна Не сдано
55. Гусева Александра Руфовна Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 
709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Сестринское дело в косметологии

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Абу-Оун Сюзан Халиловна 16.10.2023
2 Ананьева Ангелина Сергеевна 16.10.2023
3 Андреева Анна Владимировна 16.10.2023
4 Аниканова Виктория Сергевна 16.10.2023
5 Архипенкова Анастасия Александровна 16.10.2023
6 Гераева Милана Замировна 16.10.2023
7 Денисенко Екатерина Анатольевна 16.10.2023
8 Егорычева Екатерина Константиновна 16.10.2023
9 Жабина София Игоревна 16.10.2023

10 Инякина Юлия Валерьевна 16.10.2023
11 Калинина Инна Ярославна 16.10.2023
12 Кириллова Юлия Александровна 16.10.2023
13 Кирицева Дарья Денисовна 17.10.2023
14 Козлова Елизавета Дмитриевна 17.10.2023
15 Комаленкова Виктория Денисовна 17.10.2023
16 Кульязова Кистаман Шайхуллаевна 17.10.2023
17 Лосева Инесса Темирбаевна 17.10.2023
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18 Макарова Алла Эдуардовна 17.10.2023
19 Малкарова Саида Мухтаровна 17.10.2023
20 Миронова Янина Сергеевна 17.10.2023
21 Некрасова Светлана Сергеевна 17.10.2023
22 Несмеянова Наталия Александровна 17.10.2023
23 Николина Виктория Романовна 17.10.2023
24 Орлова Анна Владимировна 17.10.2023
25 Пащенко Севилия Руфатовна 18.10.2023
26 Петрова Ева Станиславовна 18.10.2023
27 Рачун Вера Матвеевна 18.10.2023
28 Романова Александра Николаевна 18.10.2023
29 Рублева Татьяна Ивановна 18.10.2023
30 Рябинина Анастасия Сергеевна 18.10.2023
31 Савина Алина Мерабовна 18.10.2023
32 Сарайкина Дарья Владиславовна 18.10.2023
33 Серова Екатерина Андреевна 18.10.2023
34 Смеюха Кристина Сергеевна 18.10.2023
35 Степанова Марина Михайловна 18.10.2023
36 Тюркина Наталья Сергеевна 18.10.2023
37 Федоркова Юлия Олеговна 19.10.2023
38 Чернецова Юлия Анатольевна 19.10.2023
39 Чижикова Екатерина Алексеевна 19.10.2023
40 Шамова Виктория Олеговна 19.10.2023
41 Шумовская Анастасия Романовна 19.10.2023

Председатель И. И. Исаева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Н. М. Карсова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь О. А. Бутышева
(подпись) (И.О. Фамилия)
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